
 

证券代码：002280     证券简称：*ST 联络   公告编号：2020-051 

杭州联络互动信息科技股份有限公司 

关于2019年年度报告及审计报告的补充更正公告 

关于 公司 部分 

 

 

杭州联络互动信息科技股份有限公司（以下简称“公司”或“联络互动”）

于 2020 年 6月 24日披露公司《2019年年度报告》全文及《2019年度审计报告》，

经公司事后再次审核，需对公司《2019年年度报告》全文及《2019 年度审计报

告》部分内容进行补充更正，具体情况如下：    

一、 具体更正情况 

2019 年度审计报告：“第十二节 关联方及关联交易”之“（五）关联方交

易”之“5.关联担保情况”之“2.公司作为被担保方” 

2019 年年度报告：“第十二节 财务报告”之“十一、关联方及关联交易”

之“（3）关联担保情况” 

公司作为被担保方（更新前）： 

担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 担保

是否

已经

履行

完毕 

备注 

数字天域 25,000.00 2018/4/9 2021/4/1 否  

数字天域 40,000.00 2019/10/31 2020/10/30 否  

数字天域 10,000.00 2019/3/19 2020/3/14 否  

联络互动 46,035.00 2018/6/4 2021/6/3 否 何志涛连带

责任担保 迪岸双赢 2018/9/29 2021/9/1 否 

数字天域 5,000.00 2019/1/21 2020/1/21 否  

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



 

数字天域 15,000.00 2019/5/28 2022/5/28 否  

东阳三尚 2019/12/2 2022/12/2 否  

联络互动 18,000.00 2019/8/21 2021/8/21 否 何志涛连带

责任担保 数字天域 2019/7/29 2021/7/29 否 

数字天域

（香港） 

2019/7/29 2021/7/29 否 

迪岸双赢 14,000.00 2019-10-23 2020-4-1    否 何志涛连带

责任担保 

公司作为被担保方（更新后）： 

担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日 担保

是否

已经

履行

完毕 

备注 

数字天域 24,800.00 2018/4/9 2021/4/1 否 连带责任担

保、数字天

域房产抵押 

数字天域

香港、何

志涛 

40,000.00 2019/5/6 2020/5/1 否 雷蛇股票 1 

亿股质押、

新蛋股权质

押、何志涛

连带责任担

保 

数字天域 2019/10/31   2020/10/30 

数字天域 10,000.00 2019/3/19 2020/3/14 否 连带责任担

保 

何志涛 13,000.00 2019/12/20 2021/9/29 否 连带责任担

保 

何志涛 33,035.00 2019/12/20 2021/9/29 否 连带责任担

保 



 

数字天域 5,000.00 2019/1/21 2020/1/21 否 连带责任担

保 

数字天域 15,000.00 2019/5/28 2022/5/28 否 连带责任担

保 

何志涛 14,000.00 2019/10/23   2020/4/1 否 连带责任担

保 

数字天

域、数字

天域（香

港） 

18,000.00 2019/7/29 2021/7/29 否 连带责任担

保 

何志涛 2019/8/27 2020/8/25   否 连带责任担

保 

 

公司《2019年年度报告》全文、《2019 年度审计报告》已同步补充更正，

除上述补充更正内容外，其他内容不变，更新后的《2019年年度报告》全文、

《2019 年度审计报告》与本公告同日披露于巨潮资讯网。公司对上述补充更正

给广大投资者带来的不便深表歉意，敬请投资者谅解。公司将进一步加强定期报

告编制的审核工作，提高定期报告信息披露质量。 

 

特此公告 

 

 

杭州联络互动信息科技股份有限公司董事会 

                                2020年 8月 3日 


